in

pro triceflima propriorum bonorum fuorum
temporalium & Villanorum fuorum in
Anglia, feptingentas marcas. Et pro hoc
concefium eft eis, quod propria bona fua &
Villanorum fuorum non taxentur ad Tri-
ceiimam fupradidtam ; & quod ft Taxatores
quicquam inde levaverint, id reftituant in-
dilate ; Et quod folvant fummam predidfam
per aequales porciones, in Craftino Purifi-
cationis B. Mariae Virginis proximo futuras,
& odtabis Sancfti Trinitatis & Craftino ani-
marum proximo fequentibus. Poftea ad
diem illam Attornatus praedi<£ti Magiftri
venit, & oftendit Literas Regis Patentes de
privato figillo, teftificantes ipfum folvifle in
Garderoba Regis CC libras de fumma pre-
dicta. Poftea termino S. Michaelis anno

Regis E. primo, preceptum eft Vicecomi-
tibus Londoniae &Midd. quod levari faciant
refiduum debiti predidli, ficut continetur in
Rotulo brevium ejufdem termini.

Anglia, London. Frater Willelmus de
Tettehale Prior Hofpitalis S. Johannis Jeru-
falem in Anglia per Fratrem Nicholaum de
Accumbe venit, & pro fe & fratribus ordi-
nis prediâri, conceffit reddere Domino Regi
hie pro Triceftma propriorum bonorum fuo¬
rum Temporalium & Villanorum fuorum
in Anglia, feptingentas marcas. Et per hoc
concelfum eft eis &c ut fupra ; Et quod
folvant &c ut fupra. Poftea Attornatus
predicti Prioris venit & oftendit Literas
Regis de Magno figillo, teftificantes ipfum
folvifle ut fupra CCI de fumma prediâa.
Poftea in Craftino S. Andrese anno Regis
E. primo, preceptum eft Vic. Londoniae
Si Midd. quod de terris &c, fieri faciant re¬
fiduum debiti predidli ; ficut continetur in
Memorandis ejufdem anni primi rotulo bre¬
vium, &c.

London. Johannes leBlound Major Civi-
tatis Londoniae & omnes Aldermanni Ci-
vitatis ejufdem, pro fe & Tota Communi-
tate Civitatis predidtae venerunt modo hic,
h dare concelferunt Domino Regi MM li¬
bras, pro habenda perdonacione de Viceft-
ma bonorum omnium communitatis ante-

diélae. Et conceflum eft quod folvant &c
ut fupra. Poftea in Termino Pafchse fol-
verunt Mille marcas per j talliam. Item
folverunt eodem Termino Pafchae MCC
xlix 1. xv s viij d, per fex tallias. Et de-
bent quater xx, iij 1, xj s. Poftea precep¬
tum eft Vicecomitibus, quod fieri faciant
&c debitum predidlum ; ficut continetur in
Rotulo brevium de anno primo termino.
S. Hilarij. Mich. Communia 34, 35. E.
I. Rot. 22. a. Parte 1.

(«) De Finibus capiendis pro xija Regi
concefla ; Oxon. The like in other Counties.
T. Thefaurario xvij die Julij. Trin. Com-
jnijftones 12. E. 2. Rot. 9. a.